
                                                                             RESOLUCION Nº 1232/13 

                                                                        CORRIENTES, 4 de noviembre de 2013 

                                  VISTO: 

                               El Expte. 12-2013-05682, relacionado con la renuncia presentada  por 

el Prof.  Jose Roberto Rivarola a la Comisión  Evaluadora de Pre adjudicación para Compra 

de Bienes  de esta Facultad; y 

                                CONSIDERANDO: 

                                Que resulta necesario modificar la nómina  de integrantes de la 

Comisión de Pre Adjudicación para Compra de Bienes y de Recepción de Bienes 

Adquiridos,  dejando sin efecto las resoluciones anteriores. 

                                Que el suscripto actúa en mérito a las atribuciones conferidas por la 

reglamentación vigente. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1º.- CONFORMAR a partir del día de la fecha la Comision  Evaluadora de 

Preadjudicación  para compra de Bienes y la Comisión  de Recepción de Bienes Adquiridos 

de esta Facultad de Odontología, de acuerdo al siguiente detalle: 

Comisión Evaluadora de Pre adjudicación para Compra de Bienes 

Carlos María VELOSO 

Alicia Araceli  AGUIRRE GRABRE 

Silvia Mercedes ORTEGA 

Juan Manuel GOMEZ 

Timoteo FLORES 

Comisión  de Recepción de Bienes Adquiridos 

Silvia Rita  PEREZ 

María Adelina GUIGLIONI 

Juan  Manuel GOMEZ 

Ramona Hebe  MAMBRIN 

Irma GAIAD 

ARTICULO 2º.- DEJAR  sin efecto todo cuanto se oponga  a lo resuelto en el artículo 1º 

del presente acto administrativo. 

ARTICULO 3º.- PUBLICAR  en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional del 

Nordeste, de acuerdo con las reglamentaciones vigentes 

ARTICULO 4º.- REGISTRAR, comunicar y archivar. 

mcbg 

  

                                  Fdo.                                                                                 Fdo. 

         Mgter. MARIA EUGENIA ZAMUDIO                  Prof. ROQUE OSCAR ROSENDE 

                     Secretaria Académica                                                                   Decano 

 


